第一頁 共一頁

裝

訂

線

新北市政府衛生局 函
機關地址：22006新北市板橋區英士路 192

之 1號 1樓

承 辦 人：楊郁萱

電    話：(02)22577155 分機 1932

電子信箱：AL5772@ntpc.gov.tw

受文者：輔仁大學學校財團法人輔仁大學
發文日期：中華民國 109年 6月 10日

發文字號：新北衛疾字第 1091048618號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：衛生福利部疾病管制署(以下稱疾管署)新修訂「衛生福利部

疾病管制署實驗室生物安全專家學者人才庫建置暨查核委

員遴聘要點」，詳如說明，請查照。

說明：

一、依據疾管署 109年 6月 4日疾管感字第 1090500213號函辦

理。

二、旨揭遴聘要點已公布於疾管署全球資訊網(網頁：首頁>傳

染病與防疫專題>實驗室生物安全>實驗室生物安全查核作

業>實驗室生物安全專家學者人才庫推薦作業)，請逕行下

載參閱。

正本：新北市 54家 BSL2微生物實驗室、新北市 11家認可檢驗機構

副本：

 檔    號：

 保存年限：